
UCHWAŁA NR 4221/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2014 roku 

 

w sprawie: oświadczenia o objęciu podwyższenia wartości istniejących udziałów w  

kapitale zakładowym „Szpitale Wielkopolski” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Poznaniu 

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 596 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

  § 1 

W związku z uchwałą Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników spółki pod firmą „Szpitale 

Wielkopolski” Sp. z o. o. z siedzibą w Poznaniu o podwyższeniu kapitału zakładowego spółki o kwotę 

800.000,00 zł (słownie: osiemset tysięcy złotych), poprzez zwiększenie wartości nominalnej 

istniejących udziałów w liczbie 1000 (słownie: tysiąc) sztuk, obejmuje się podwyższoną wartość 

istniejących udziałów o wartości nominalnej 3.200,00 zł (słownie: trzy tysiące dwieście złotych) 

każdy, o kwotę 800,00 zł (słownie: osiemset złotych) za każdy udział i pokrywa się ją wkładem 

pieniężnym. 

 

  § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 4221/2014 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 9 stycznia 2014 roku 

 

w sprawie: oświadczenia o objęciu podwyższenia wartości istniejących udziałów w  

kapitale zakładowym „Szpitale Wielkopolski” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

z siedzibą w Poznaniu 

 

 

W dniu 3 czerwca 2013 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego upoważnił spółkę „Szpitale 

Wielkopolski” sp. z o. o. do kontynuowania działań związanych z utworzeniem Towarzystwa 

Ubezpieczeń Wzajemnych „Szpitale Wielkopolski” oraz uznał za zasadne dokapitalizowanie spółki 

Szpitale Wielkopolski sp. z o.o. kwotą 800.000,00 zł z przeznaczeniem na wpłatę spółki na kapitał 

zakładowy TUW „Szpitale Wielkopolski” oraz na koszty związane z utworzeniem Towarzystwa, 

w tym opłaty administracyjne i sądowe. Realizując powyższy zamiar Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego, Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki Szpitale Wielkopolskie sp. z o.o., 

uchwałą nr 3/2013 z dnia 12 czerwca 2013 r. podjęło decyzję o wydatkowaniu przez spółkę kwoty 

800.000,00 zł zgodnie z celem określonym przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Następnie, zgodnie z uchwałą nr 4099/2013 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 

listopada 2013 r., do spółki „Szpitale Wielkopolski” Sp. z o. o. wniesiono wkład pieniężny 

w wysokości 800.000,00 zł celem podwyższenia kapitału zakładowego. W dniu 19 grudnia 2013 r. 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Szpitale Wielkopolski Sp. z o. o. uchwałą nr 6/2013 

podjęło decyzję o podwyższeniu kapitału zakładowego Spółki poprzez zwiększenie wartości 

nominalnej istniejących udziałów w liczbie 1000 sztuk o wartości 3.200,00 zł każdy, o kwotę 800,00 

zł za każdy udział, czyli do łącznej wartości nominalnej 4.000,00 (słownie: cztery tysiące złotych) za 

każdy udział. 

  

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

  

 

Mateusz Klemenski 

Wicemarszałek 
 

 


